重庆市万州区城市更新提升领导小组城市管理组办公室
关于开展万州城区户外公共区域食品摊贩

规范经营疏导区试点工作

（第三批）的通知
万州城管组办发〔2024〕7号
各街道办事处：

万州城区户外公共区域食品摊贩规范经营疏导区试点工作开展以来，成效显著，拟启动困难群众临时占道经营摊点试点工作，现将有关事项通知如下。

一、试点点位

结合各街道办事处辖区实际，困难群众临时占道经营摊点试点保留原有点位30个，新增点位7个（详见附件）。

二、经营时段

全天。

经营范围

方便居民基本生活的商品或服务。

四、组织管理
区城市管理局负责困难群众临时占道经营摊点布点及容貌秩序指导监督等工作，各街道办事处负责困难群众临时占道经营摊点的日常监管。

附件：困难群众临时占道经营摊点试点点位
（此页无正文）

    重庆市万州区城市更新提升领导小组城市管理组办公室
              重庆市万州区城市管理局（代章）

                     2024年2月20日

（联系人：郑玉娟；联系电话：58379596）

（此件公开发布）
附件

困难群众临时占道经营摊点试点点位

	序号
	所属街道
	选点位置
	设置范围
	占道面积

	1
	太白
	白岩路泰兴电脑城旁
	面向泰兴电脑城前梯步顶靠右侧围墙设置
	2平方米

	2
	太白
	复兴路49号旁巷道内
	复兴路49号旁巷道距人行道5米处靠左侧前设置
	2平方米

	3
	太白
	茶庄工行旁边
	桂花路6号以路沿石至建筑物立面处设置
	2平方米

	4
	太白
	重百侧门旁
	白岩路一巷6号以路沿石至建筑物立面处设置
	2平方米

	5
	太白
	孙家书房路127号巷道口
	孙家书房路127号巷道口以路沿石至建筑物立面设置
	2平方米

	6
	太白
	白岩三支路4号巷道口
	白岩三支路4号巷道口以路沿石至建筑物立面设置（左）
	2平方米

	7
	太白
	白岩三支路4号巷道口
	白岩三支路4号巷道口以路沿石至建筑物立面设置（右）
	2平方米

	8
	高笋塘
	新城路望江大梯道靠墙口子
	新城路望江大梯口由建筑外立面向后退5米靠墙设置
	2平方米

	9
	高笋塘
	阳光医院巷道口右侧
	面向阳光医院巷道口右侧靠栏杆设置
	2平方米

	10
	高笋塘
	西山加油站静园巷路口
	西山加油站静园巷路口人行道外侧靠围墙设置
	2平方米

	11
	高笋塘
	太白路258号前路坎
	太白路258号前路坎上电信箱旁
	2平方米

	12
	高笋塘
	移民广场体育馆艾美KTV前左侧靠墙处
	移民广场体育馆艾美KTV前左侧靠墙处
	2平方米

	13
	高笋塘
	王牌路29号白天鹅路口右侧
	王牌路29号旁面向白天鹅路口右侧平台上设置
	2平方米

	14
	高笋塘
	太白路152号巷口
	太白路152号巷口台阶平台上靠右侧砖石栏杆处设置
	2平方米

	15
	高笋塘
	新城路194号（邮政旁巷道内5米）
	新城路194号（邮政）旁巷道内距人行道5米处靠左侧墙面设置
	2平方米

	16
	高笋塘
	西山车站后门对面巷道左侧
	西山车站后门对面巷道左侧，面向龙抬头酒店右侧花坛外侧与人行道之间
	2平方米

	17
	高笋塘
	万州区新城路113号巷道口
	新城路113号与果园路120号路口之间
	2平方米

	18
	高笋塘
	王家坡正街万顺菜市场外
	王家坡正街万顺菜市场外靠墙设置
	2平方米

	19
	牌楼
	王牌路红花市场大门口支路
	王牌路红花市场大门口支路距王牌路人行道约15米处左侧靠墙设置
	2平方米

	20
	牌楼
	清堰坡180-1号旁
	清堰坡180-1号旁巷道口靠右侧梯步墙面设置
	2平方米

	21
	陈家坝
	人头石小区10栋人行通道口
	人头石小区10栋人行通道口，面向通道左侧距人行道5米处靠墙设置
	2平方米

	22
	周家坝
	周家坝街道天城大道883号门面旁
	周家坝街道天城大道883号面向大门右侧墙根拐角处设置
	2平方米

	23
	周家坝
	名亨路215号旁巷内距立面5米
	名亨路215号旁巷内距建筑立面5米处，面向巷道右侧靠墙设置
	2平方米

	24
	周家坝
	周家坝街道黑龙江路19号门面旁
	周家坝街道黑龙江路19号门面旁梯步顶平台靠墙处设置
	2平方米

	25
	周家坝
	周家坝路56号旁（徐生记楼下）
	周家坝路56号旁徐生记楼下，面向徐生记门口右侧处设置
	2平方米

	26
	沙河
	申明大道圣湖上城小区入口旁
	车道入口左侧靠门店墙体设置
	2平方米

	27
	双河口
	龙安路菜市场入口旁
	龙安路菜市场入口旁面向入口右侧梯步处设置
	2平方米

	28
	双河口
	龙安路广场对面巷道内
	龙安路180号旁巷道，面向巷道左侧栏杆处设置
	2平方米

	29
	双河口
	永佳路180号旁（移民小区入口巷道）
	永佳路180号旁移民小区入口巷道，面向巷道左侧距人行道5米靠墙设置
	2平方米

	30
	双河口
	永佳路312号旁（技工学校旁）巷道内
	永佳路312号旁巷道内，面向巷道左侧距人行道5米靠墙处设置
	2平方米

	31
	五桥
	上海大道716号旁巷道内
	上海大道716号旁巷道内，面向巷道右侧距建筑立面5米靠墙设置
	2平方米

	32
	五桥
	万川大道236号旁巷道内
	万川大道236号旁巷道内，面向巷道左侧距建筑立面5米处靠墙设置
	2平方米

	33
	五桥
	万川大道100号旁靠梯步处
	万川大道100号旁靠梯步拐角处设置
	2平方米

	34
	龙都
	特警支队门口
	特警支队门口左侧靠花坛外缘设置
	2平方米

	35
	钟鼓楼
	北山大道1101号旁距人行道5米
	北山大道1101号旁距人行道5米处靠墙设置
	2平方米

	36
	钟鼓楼
	北山大道1059号旁
	北山大道1059号旁距建筑立面5米处靠墙设置
	2平方米

	37
	百安坝
	百安坝恒通夜市牌坊下
	面向恒通夜市牌坊左侧立柱靠墙面沿平台设置
	2平方米